УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

АДМИНИСТРАЦИИ РЫБНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от   27.11.2017 г.                                                                               № 196

                                                          г. Рыбное

Об утверждении итогового протокола

муниципального этапа   Всероссийской

олимпиады школьников по искусству

(мировая художественная культура).

     На основании протокола проверки олимпиадных работ школьников по

искусству (мировая художественная культура) от 23.11.2017г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

    1.Утвердить   итоговый    протокол  муниципального этапа Всероссийской

олимпиады школьников по искусству (мировая художественная культура).

     2. Довести до сведения учащихся МБОУ «Рыбновская средняя школа № 3»

результаты олимпиады.

     3. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего специалиста -

инспектора Управления  Г. В. Исаеву.

Начальник  Управления                                                              Е.П. Кондрашова